檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立天文科學教育館　函

地址：11160臺北市士林區基河路363號

承辦人：梁峰榮

電話：02-28314551轉202

傳真：02-28314405

電子信箱：lfz@tam.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年2月18日

發文字號：北市天推字第10630070800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105學年度下學期協助學校推廣天文科學計畫1份(30070800B9A_ATTCH1.pdf)

主旨：本館「105學年度下學期協助學校推廣天文科學計畫」，3

月份已額滿，4到6月尚有名額，歡迎貴校來電申請，請查

照。

說明：

一、為協助學校教師進行天文課程教學，本館可於學校辦理教

師研習時，派員至學校對教師進行2到3小時的天文主題演

講，針對教師需求提供教學上的協助，增進教師教學成效

，以落實天文科學教育的推廣。

二、辦理期間由106年3月到6月。即日起開始接受報名，請於

預定演講之15日前以電話申請，來電請撥02-28314551轉20

2推廣組。惟須請貴校自行支付講師費及交通費用。

三、目前提供6項主題供貴校選擇，詳如附件，亦可由貴校建

議主題。

正本：花蓮縣花蓮市中正國民小學

副本： 2017-02-21
07:47:56

1060000590

■■■■■■■■■■■■■106/02/21

■■■■■■■